
Delegāciju skaitliskais sastāvs 

P7_TA(2009)0002 

Eiropas Parlamenta 2009. gada 14. septembra lēmums par parlamentu sadarbības delegāciju, 
apvienoto parlamentāro komiteju delegāciju, parlamentāro sadarbības komiteju delegāciju un 

daudzpusējo parlamentāro asambleju skaitlisko sastāvu 

(2010/C 224 E/11) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Priekšsēdētāju konferences priekšlikumu, 

— ņemot vērā 2009. gada 6. maija Lēmumu par parlamentu sadarbības delegāciju, delegāciju apvienotajās 
parlamentārajās komitejās, delegāciju parlamentārās sadarbības komitejās un daudzpusējās parlamentā
rajās asamblejās skaitu ( 1 ), 

— ņemot vērā Reglamenta 198. pantu, 

1. nolemj, ka parlamentu sadarbības delegāciju skaitliskais sastāvs ir šāds: 

a) Eiropa, Rietumbalkāni un Turcija 

Delegācijas: 

— ES un Horvātijas Apvienotajā parlamentārajā komitejā —15 locekļi 

— ES un Bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikas Apvienotajā parlamentārajā komitejā —13 
locekļi 

— ES un Turcijas Apvienotajā parlamentārā komitejā —25 locekļi 

Delegācija attiecībām ar Šveici, Islandi un Norvēģiju, kā arī Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) Apvie
notajā parlamentārajā komitejā: 17 locekļi 

Delegācija attiecībām ar Albāniju, Bosniju un Hercegovinu, Serbiju, Melnkalni un Kosovu:28 locekļi 

b) Krievija, austrumu partnerattiecību valstis, Vidusāzija un Mongolija 

Delegācija ES un Krievijas Parlamentārās sadarbības komitejā:31 locekļi 

Delegācija ES un Ukrainas Parlamentārās sadarbības komitejā:16 locekļi 

Delegācija ES un Moldovas Parlamentārās sadarbības komitejā: 14 locekļi 

Delegācija attiecībām ar Baltkrieviju: 12 locekļi

LV C 224 E/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.8.2010. 

( 1 ) Pieņemtie teksti, P6_TA(2009)0349. 

Pirmdiena, 2009. gada 14. septembra



Delegācija ES un Armēnijas, ES un Azerbaidžānas un ES un Gruzijas Parlamentārās sadarbības 
komitejās:18 locekļi 

Delegācija ES un Kazahstānas, ES un Kirgizstānas un ES un Uzbekistānas Parlamentārās sadarbības 
komitejās, kā arī attiecībām ar Tadžikistānu, Turkmenistānu un Mongoliju:19 locekļi 

c) Magriba, Mašrika, Izraēla un Palestīna 

Delegācijas attiecībām ar 

— Izraēlu —22 locekļi 

— Palestīniešu likumdošanas padomi — 22 locekļi 

— Magribas valstīm un Arābu Magribas Savienību — 18 locekļi 

— Mašrikas valstīm —18 locekļi 

d) Arābijas pussalas valstis, Irāka un Irāna 

Delegācijas attiecībām ar 

— Arābijas pussalas valstīm —15 locekļi 

— Irāku — 12 locekļi 

— Irānu — 18 locekļi 

e) Amerika 

Delegācijas attiecībām ar 

— Amerikas Savienotajām Valstīm — 53 locekļi 

— Kanādu — 17 locekļi 

— Centrālamerikas valstīm — 15 locekļi 

— Andu Kopienas valstīm — 12 locekļi 

— Mercosur valstīm —19 locekļi 

Delegācija ES un Meksikas Apvienotajā parlamentārajā komitejā: 14 locekļi 

Delegācija ES un Čīles Apvienotajā parlamentārajā komitejā: 15 locekļi

LV 19.8.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 224 E/37 

Pirmdiena, 2009. gada 14. septembra



f) Āzija un Klusā okeāna valstis 

Delegācijas attiecībām ar 

— Japānu: — 25 locekļi 

— Ķīnas Tautas Republiku — 39 locekļi 

— Indiju — 20 locekļi 

— Afganistānu — 13 locekļi 

— Dienvidāzijas valstīm — 17 locekļi 

— Dienvidaustrumu Āzijas valstīm un ar Dienvidaustrumu Āzijas valstu asociāciju (ASEAN) — 22 
locekļi 

— Korejas pussalas valstīm — 14 locekļi 

— Austrāliju un Jaunzēlandi — 16 locekļi 

g) Āfrika 

Delegācija attiecībām ar 

— Dienvidāfriku — 13 locekļi 

— Panāfrikas parlamentu — 12 locekļi 

h) Daudzpusējās asamblejas 

Delegācija ĀKK un ES Apvienotajā parlamentārajā asamblejā: 78 locekļi 

Delegācija Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu parlamentārajā asamblejā: 49 locekļi 

Delegācija Eiropas un Latīņamerikas Parlamentārajā asamblejā: 75 locekļi 

Delegācija Euronest parlamentārajā asamblejā: 60 locekļi 

Delegācija attiecībām ar NATO Parlamentāro asambleju: 10 locekļi (tajā ietilps Drošības un aizsar
dzības apakškomitejas locekļi); 

2. uzdod priekšsēdētājam šo lēmumu informācijas nolūkos nosūtīt Padomei un Komisijai.

LV C 224 E/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.8.2010. 

Pirmdiena, 2009. gada 14. septembra


